
Fermate orario orario orario orario orario

Vi Cisciglio Capolinea per Mercato (Piazza Ippocrate/Poste/Uffici ASL/Carabinieri) 08:30 09:00 09:45 10:20 11:10

Via Duca D'Aosta civ. 19 08:33 09:03 09:48 10:23 11:13

Via Cavour civ. 45 08:33 09:03 09:48 10:23 11:13

Via Dragonetti Bonifacio civ. 14 08:34 09:04 09:49 10:24 11:14

Via Dragonetti Bonifacio civ. 83 08:34 09:04 09:49 10:24 11:14

Piazza Lorch / Farmacia ex Piazza San Domenico 08:35 09:05 09:50 10:25 11:15

Via Torre Santa Susanna civ 110 08:37 09:07 09:52 10:27 11:17

Via Torre Santa Susanna civ 170 08:37 09:07 09:52 10:27 11:17

Via Torre Santa Susanna civ 199 08:37 09:07 09:52 10:27 11:17

Via Tintoretto civ. 18 08:40 09:10 09:55 10:30 11:20

Via A. Manzoni Scuola Cifir 08:41 09:11 09:56 10:31 11:21

Via Annibale Maria di Francia - Fontana 08:42 09:12 09:57 10:32 11:22

Via Annibale Maria di Francia - Supermercato 08:42 09:12 09:57 10:32 11:22

Via Isonso civ. 11 08:43 09:13 09:58 10:33 11:23

Via Mario Pagano civ. 96 08:44 09:14 09:59 10:34 11:24

Via Trento civ. 62 08:44 09:14 09:59 10:34 -

Largo Cimitero - 09:15 10,01 10,35 -

Via Tripoli civ 44 08:45 09:15 10:00 10:35

Via Tripoli civ. 92 08:45 09:16 10:00 10:35 -

Via Latiano civ 187 08:46 09:16 10:01 10:36 -

Via Latiano civ. 23 08:46 09:16 10:01 10:36 -

Via Virgilio civ .2 08:47 09:17 10:02 10:37 -

Largo Palazzine 08:47 09:17 10:02 10:37

Via Spirito Santo - Campo Calcetto 08:47 09:18 10:02 10:37 -

Via Spirito Santo civ. 21 08:47 09:18 10:02 10:37 -

Via Latiano civ. 186 08:48 09:19 10:03 10:38 -

Via Latiano civ. 6 angolo Piazza Lama 08:48 09:19 10:03 10:38 -

Via G. D’Oria 109 08:50 09:20 10:05 10:40 11:24

Via G. D’Oria 51 08:50 09:20 10:05 10:40 11:24

Via Ciriaco - Capolinea Mercato 08:50 09:23 10:05 10:40 -

Stazione FS - - - - 11:25

LINEA B (MERCATO SETTIMANALE)


